
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax:     28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Χανιά:30/06/2017
Αρ. Πρωτ.:35904
Αρ. Aποφ.:291

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου του Δήμου Χανίων για τη συμμετοχή του στην Επιτροπή
Συντήρησης Οχημάτων του ΔΟΚΟΙΠΠ.
                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις  διατάξεις   του   Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/20017
4. Την  υπ'  αριθμ.  218/22-05-2012  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στη  

τοποθέτηση του μονίμου  υπαλλήλου Βλαμάκη Νικολάου του Ελευθερίου  κλάδου  
ΔΕ27  Ηλεκτροτεχνιτών  Αυτοκινήτων  στο  Τμήμα  Διαχείρισης,  Επισκευής  και  
Συντήρησης Οχημάτων της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του 
Δήμου Χανίων.

5. Το υπ' αριθμ. 1930/12-06-2017 έγγραφο του Προέδρου του ΔΟΚΟΙΠΠ του Δήμου  
Χανίων

            
                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  το  μόνιμο  υπάλληλο  του  τμήματος  Διαχείρισης,  Επισκευής  και
Συντήρησης Οχημάτων της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του
Δήμου  Χανίων  Βλαμάκη  Νικόλαο  του  Ελευθερίου  κλάδου  ΔΕ27
Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων για τη συμμετοχή του στην Επιτροπή Συντήρησης 
οχημάτων του ΔΟΚΟΙΠΠ του Δήμου Χανίων.
   

                                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

         
Εσωτερική Διανομή:                                                                                
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικός Γραμματέας ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Περιβάλλοντος
5. Τ.Α.Α.Δ.
6. ΔΟΚΟΙΠΠ
7. Ενδιαφερόμενος

ΑΔΑ: ΩΕΒΑΩΗ5-ΛΤΣ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2017-06-30T09:31:53+0300
	Athens




